
Vol.68
2024.４.16

税理士法人WBC駅前事務所　 株式会社WBCコンサルティング
〒302-0115 茨城県守谷市中央1丁目23-4  アクロスプラザ守谷1階
TEL 0297-46-1118　 FAX 0297-46-1201

株式会社和田総研　 社会保険労務士法人WBC
〒302-0118 茨城県守谷市立沢197-58
TEL 0297-46-1850　 FAX 0297-44-8955

税理士法人WBC秋葉原事務所
〒101-0025 東京都千代田区神田佐久間町3丁目21-2  PWビル5階
TEL 03-5839-2808　 FAX 03-5839-2811

発行人

確定申告のお礼

　本年も確定申告のお手伝いをさせて

いただきまして、有難うございました。

いち早く資料を集めてご協力いただき、

無事終了することが出来ました。

　来年も更にスムーズに作業を進めら

れるよう、職員一同努力をいたします

ので、皆様のご協力をよろしくお願いい

たします。

２月号アンケートのプレゼント当選者は厳正なる抽選の結果７名様となりました。当選おめでとうございます!
アンケートご回答者様、貴重なご意見をありがとうございました。
これからも広報委員会をよろしくお願い致します。

アンケートのご協力
ありがとうございます

年間MVPに選ばれました!
　この度は素晴らしい賞をいただきありがとうございます。
　守谷駅前に事務所を移転してから、多くの新しい出会いがありました。
その出会いを嬉しく思います。また、弊所と長くお付き合いをしていた
だいているお客様に深く感謝申し上げます。
　インボイス制度、電子帳簿保存法など、新しい制度が始まったことで
皆様の事務負担も大きくなってきています。お客様に安心して事業を営
んでいただけるよう、精一杯お手伝いをさせていただきますので、今後
ともよろしくお願い申し上げます。

事業つくり　鈴木　尚輝

WBCグループでは、一年間を通し
て素晴らしい業務の成果を上げた
スタッフに年間MVPとして表彰し
ております。



夢通信の発行スケジュール変更のお知らせ

感想・ご要望はお気軽に当方まで！
次号（Vol.69）は2024年６月15日頃発行予定です。

桜の名所を紹介します
　３月上旬に桜川市の雨引観音で撮影した
河津桜です。あじさいで有名な雨引観音で
すが、桜の名所としても知られ、3,000本
を超える桜の木が植えられているそうです。

　長年に渡って、夢通信をご愛読いただきまして
ありがとうございます。
　夢通信は年６回の発行を行ってまいりましたが、
2024年６月号より、年４回の発行を予定しております。
　今後ともよろしくお願いいたします。

最優秀委員会は
環境美化委員会が
選ばれました!


